Tarumã, 03 de janeiro de 2023.

Vimos por meio deste, solicitar que seja convocado professor da Seleção

Pública Simplificada de PEB II de Inglês para as aulas existentes na rede municipal

Educação Infantil e Ensino Fundamental para o ano letivo de 2023.

O horário da referida atribuição sera no dia 05/01/2023 às 8h30, na Sala de
reunião da SEMECE; será seguida a classificação da Seleção Pública realizada Processo

Seletivo nº 003/2022 e Edital nº 120/2022, para a escolha das aulas existentes.

OBS: Horário de HTPC toda 2º feira das 18h15 às 20h15.
Obs: o horário de aula de cada unidade escolar será apresentada na atribuição e o mesmo

esta elaborado em rede não será permitido quebrar blocos.

Atenciosamente

Sandra Regina de Almeida Moura
Secretária Municipal da Educação, Cultura e Esportes

COMPONENTE CURRICULAR INGLES PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

UE CLASSE PERÍODO MOTIVO JORNADA

E.M IOF Jardim I e II Manhã Livre 02 aulas

E.M. HHM Jardim I e II Manhã e Tarde Livre 04 aulas

E.M GL Jardim II Manhã e Tarde Livre 04 aulas

E.M JOO Jardim I e II Manhã e Tarde Livre 04 aulas

E.M. RRB Jardim I e II Manhã e Tarde Livre 03 aulas

INGLÊS / GL 2º ANO A e B MANHÃ Livre 04 aulas

INGLÊS /GL 2º ANO D TARDE Livre 02 aulas

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

N
D

R
A

 R
E

G
IN

A
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 M
O

U
R

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ar
um

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
E

19
-C

05
1-

0C
9D

-6
3B

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
E

19
-C

05
1-

0C
9D

-6
3B

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FE19-C051-0C9D-63B4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SANDRA REGINA DE ALMEIDA MOURA (CPF 158.XXX.XXX-03) em 03/01/2023 16:19:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/FE19-C051-0C9D-63B4

https://taruma.1doc.com.br/verificacao/FE19-C051-0C9D-63B4